司法考试合同范本：临时围墙施工协议书 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_8F_B8_E

6_B3_95_E8_80_83_E8_c36_52461.htm 甲、乙双方经协商，甲

方同意将锦湖花园围墙委托乙方施工，并达成以下协议： 一

、 围墙长度106米。 二、 按甲、乙双方所确认的图纸施工，

承包价为人民币36548.26元（大写：叁万陆仟伍佰肆拾捌元贰

角陆分）。 三、 付款方法：工程完工后，一个月内一次性付

清全部工程款。 四、 未尽事宜，双方协商解决。 五、 本协

议书一式二份，各执一份，具同等效力。 甲方（盖章）： 乙

方（盖章）： 甲方代表（签字）： 乙方代表（签字）：

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com